
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG TRỊ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng,  

chống dịch COVID-19 tại tỉnh Bình Dương 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Công văn số 5870/BYT-TCCB ngày 21/7/2021 của Bộ Y tế về việc huy 

động nhân lực phục vụ công tác chống dịch Covid-19 tại thành phố Hồ Chí Minh và một 

số tỉnh phía Nam; 

Căn cứ Công văn số 02/ĐĐBQH-VP ngày 22/7/2021 của Đoàn Đại biểu Quốc hội 

tỉnh Bình Dương về việc hỗ trợ, chi viện phòng chống dịch bệnh; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-19 

tại tỉnh Bình Dương gồm 35 ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo). Thời gian hỗ 

trợ: 01 tháng, bắt đầu từ ngày 26/7/2021. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn công tác 

1. Đoàn công tác có nhiệm vụ hỗ trợ hoạt động phòng, chống dịch COVID-19 cho 

ngành Y tế tỉnh Bình Dương và hỗ trợ công tác xét nghiệm để đưa công dân từ thành phố 

Hồ Chí Minh trở về Quảng Trị. 

2. Cử ông Nguyễn Xuân Dũng, Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Đông Hà, 

Chủ tịch Hội Thầy thuốc trẻ tỉnh làm Trưởng đoàn. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên 

trong Đoàn công tác do Trưởng đoàn phân công. 

3. Các chế độ, chính sách của cá nhân do đơn vị cử đi: được hỗ trợ từ ngân sách 

tỉnh và các nguồn hỗ trợ hợp pháp khác. Đoàn công tác tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị có thành 

viên tham gia Đoàn công tác; các ông, bà có tên tại Điều 1; Thủ trưởng các đơn vị, địa 

phương liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Y tế; 

- UBND Thành phố Hồ Chí Minh; 

- UBND tỉnh Bình Dương; 

- TTTU, TT HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, VX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Hoàng Nam 

 



DANH SÁCH 

Đoàn công tác đến tỉnh Bình Dương hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh COVID-19 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /     /2021 của UBND tỉnh)  
 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Trình độ 

chuyên môn 
Chức vụ, đơn vị công tác Điện thoại Tổng hợp Ghi chú 

1 Nguyễn Xuân Dũng 1980 Bác sỹ CK1 Giám đốc TTYT TP Đông Hà 0931 990 666 Đông Hà (4) 
Trưởng 

đoàn 

2 Trần Quang Minh 1990 
KTV Xét 

nghiệm 
Khoa Xét nghiệm- CĐHA, 

TTYT TP Đông Hà 
0947 374 333   

3 Nguyễn Việt Anh 1995 
Điều dưỡng 

CĐ 
Khoa KSBT-HIV/AIDS, 

TTYT TP Đông Hà 
0963 774 593   

4 Nguyễn Thị Huế 1990 
Hộ sinh trung 

học 
Khoa Ngoại – Sản – Da liễu, 

TTYT TP Đông Hà 
0849605595   

5 Võ Khánh Thư 1995 Bác sĩ 
Nhân viên Khoa Khám bệnh, 

Bệnh viện đa khoa tỉnh 
0985369611 BVĐK tỉnh (3)  

6 Nguyễn Thị Dạ Ngân 1995 
Cử nhân Điều 

dưỡng 

Nhân viên Khoa Lão học, 

Bệnh viện đa khoa tỉnh 0968895885   

7 Nguyễn Thị Hương 1995 
Cao đẳng Hộ 

sinh 

Nhân viên khoa Phụ sản, 

Bệnh viện đa khoa tỉnh 
0947913009   

8 Trần Anh Thương 1988 BS CKI Nhi 
Trưởng khoa Nội tổng hợp, 

TTYT Đakrông cơ sở 2 
0949 761 777 Đakrông (3)  

9 Võ Thiên Tài 1994 CĐ XN 
Nhân viên, TTYT Đakrông - 

cơ sở 2 
0942 620 557   

10 Lê Thị Hồng Nhi 1998 
CĐ Điều 

dưỡng 

Nhân viên Khoa Ngoại TH - 

HSCC, TTYT huyện Đakrông 
0913 915 143   

11 Hoàng Thị Ngọc Vân 1995 
Bác sỹ đa 

khoa 

Khoa khám bệnh, TTYT thị 

xã Quảng Trị 
0965379860 

Thị xã Quảng 

Trị (2) 
 

12 Nguyễn Văn Quốc 1990 Y sĩ Nhân viên trạm Y tế xã Hải 0796771229   



TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Trình độ 

chuyên môn 
Chức vụ, đơn vị công tác Điện thoại Tổng hợp Ghi chú 

Lệ, TTYT thị xã Quảng Trị 

13 Trần Khánh Hội 1995 
Bác sỹ đa 

khoa 

Khoa Ngoại TH-LCK, TTYT 

huyện Cam Lộ 
0982592023 

Cam Lộ  

(4) 
 

14 Trương Thị Sáng 1979 
Điều dưỡng 

CĐ 

Khoa Khám bệnh, TTYT 

huyện Cam Lộ 
0917771246   

15 Trần Thị Thanh 1993 
Điều dưỡng 

CĐ 

Khoa Ngoại TH-LCK, TTYT 

huyện Cam Lộ 
0947797024   

16 Nguyễn Thị Kim Ngân 1997 
Xét nghiệm 

CĐ 

Nhân viên Khoa Xét nghiệm - 

CĐHA, TTYT huyện Cam Lộ 
0396318134   

17 Nguyễn Nhật Trường 1981 Bác sĩ 
Khoa Nhi , TTYT huyện 

Triệu Phong 
0914444508 

Triệu Phong 

(3) 
 

18 Phạm Thị Diệu My 1997 Điều dưỡng 
Khoa Nội Truyền Nhiễm, 

TTYT huyện Triệu Phong 
0847525909   

19 Phan Thị Hảo 1988 Điều dưỡng 
Trạm Y tế xã Triệu Vân, 

TTYT huyện Triệu Phong 
0911430345   

20 Nguyễn Trí 1971 
Bác sĩ đa 

khoa 

Trưởng khoa Nội – Truyền 

nhiễm, TTYT huyện Hải Lăng 
0329177630 

Hải Lăng 

(3) 

Phó 

Trưởng 

đoàn 

21 Ngô Chiến 1986 
Điều dưỡng 

hạng IV 

Khoa YHCT-PHCN, TTYT 

huyện Hải Lăng 
0917140333   

22 Nguyễn Thanh Xuân 1994 
Điều dưỡng 

hạng IV 

Khoa Ngoại tổng hợp, TTYT 

huyện Hải Lăng 
0399982813   

23 
Nguyễn Khương 

Chuyết 
1981 

Điều dưỡng 

đa khoa 

Khoa Ngoại HSCC, TTYT 

huyện Gio Linh 
0989560755 

Gio Linh 

(2) 
 

24 Trần Quyết Phi 1988 
Điều dưỡng 

CĐ 

Nhân viên trạm Y tế thị trấn 

Cửa Việt, TTYT huyện Gio 

Linh 

0942750567   

25 Hồ Thị Việt 1975 
Bác sĩ CKI 

Nội khoa 

TK Khoa HSCC, TTYT 

huyện Hướng Hóa 
0949761557 Hướng Hóa (3)  



TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Trình độ 

chuyên môn 
Chức vụ, đơn vị công tác Điện thoại Tổng hợp Ghi chú 

26 Nguyễn Đăng Thông 1990 
Điều dưỡng Nhân viên Phòng KHNV, 

TTYT huyện Hướng Hóa 
0914708672   

27 Phan Văn Đạt 1992 
Điều dưỡng Nhân viên, Khoa XN-CĐHA, 

TTYT huyện Hướng Hóa 
0849373678   

28 Mai Thanh Tuấn 1992 ThS.BSNT 
Khoa Phụ sản, BVĐKKV 

Triệu Hải 
0916747886 

BV Triệu Hải 

(3) 
 

29 Nguyễn Hữu Định 1993 Điều dưỡng 
Khoa Ngoại, BVĐKKV Triệu 

Hải 
0946664357   

30 Trần Thị Dung 1996 
Bác sĩ đa 

khoa 

Khoa Truyền nhiễm, 

BVĐKKV Triệu Hải 
0859747523   

31 Đào Thanh Phú Bảo 1994 Bác sỹ YHCT 

Khoa YHCT, 

BVYHCT&PHCN 

 

0374218450 
BV 

YHCT&PHCN 

(1) 

 

32 Phùng Thị Kim Anh 1983 
Cử nhân Hộ 

sinh 

Trạm Y tế xã Vĩnh Thủy, 

TTYT huyện Vĩnh Linh 
0915802447 

Vĩnh Linh 

(3) 
 

33 Cao Văn Quang 1986 
Cử nhân Điều 

dưỡng 

Khoa Truyền nhiễm, TTYT 

huyện Vĩnh Linh 
0945650444   

34 Lê Văn Phúc 1996 
Bác sĩ Đa 

khoa 

Khoa Hồi sức cấp cứu, TTYT 

huyện Vĩnh Linh 
0356168904   

35 Trần Thiện Thanh 1987 
Thạc sĩ Dược 

Lâm sàng 

Giảng viên, Trường Cao đẳng 

Y tế Quảng Trị 
0935833505 

Trường CĐYT 

(1) 
 

 

Danh sách gồm 35 người./. 

 

 
 

 


		2021-07-23T17:08:00+0700


		2021-07-23T17:38:35+0700


		2021-07-23T17:38:35+0700


		2021-07-23T17:38:35+0700


		2021-07-23T17:38:35+0700




